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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Set buffetservering af kolde og varme retter
samt klargøring af dagens retter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer samt
udstyr som anvendes i forbindelse med fødevarer, skal holdes
rene.
Følgende er konstateret: Flere steder fremstår inventar og
udstyr i produktionsområdet utilstrækkeligt rengjort. Bl.a. kan
nævnes: Underliggende stel på arbejdsbord i i produ
ktion fremstår med synlig snavs, bund i 2 køleskabe fremstår
beskidte og hylder i samme fremstår fedtet og beskidte,
plastbeholdere med diverse krydderier og fremstår beskidte og
fedtet, underside af hylde på væg ved vask fremstår med
opsprøjt fra fødevarer, stålbeholder med rene redskaber
fremstår beskidt på yderside og i bunden ligger indtørret
fødevarerester, holder til staniol og husholdningsfilm fremstår
beskidte, hylder og plastopbevaring fremstår beskidte elektrisk
krydderikværn fremstår beskidt, gulvafløb i opvaskeområde
fremstår beskidt og med gamle fødevarerester, stor sort



Curry Leaves

 

 

Nørrebro 2

6400  Sønderborg

35758291

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-07-2020

plastbeholder i opvaskeafdeling med ting som er kasseret fremstår beskidt og bagvæg ved komfur fremstår
beskidt og fedtet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
CVR-nr.


